АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2019 № 1224

В соответствии с решением Московской областной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 04.04.2019 года для выработки мероприятий по устранению причин, способствующих совершению дорожно-транспортных происшествий на муниципальной дорожной сети городского округа Домодедово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по разбору дорожно-транспортных происшествий на муниципальной  дорожной сети городского округа Домодедово и утвердить её состав (прилагается).
2. Назначить ответственным  за вопросы обеспечения  безопасности дорожного движения  - заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В.

Глава городского округа                                                                                               А.В. Двойных
О создании рабочей группы по  разбору дорожно-транспортных происшествий на муниципальной  дорожной сети городского округа Домодедово